

Vystavená nabídka			NAB21044
All Klima Servis s.r.o. Sv tlá 59 552 05 Lhota pod Ho i kami eská republika I : 24783552 DI : CZ24783552 Firma je zapsána v obchodním rejstíku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 29226		Odb ratel Domov d chodc Humberky Humberky 100 50401 Humberky eská republika I : 61222836 DI :	
Vystavil(a): Jaromír Vlk	info@allklima.cz	www.allklimaservis.cz	
Datum vystavení: 05.02.2021 platnost do: 31.03.2021		Platba: Doprava:	

p edkládáme cenovou nabídku na dodávku a montáž klimatiza ního za ízení pro kuchy a sesternu Domov d chodc Humberky

Opis	Po et m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Klimatiza ní jednotka SINCLAIR 6,2kW vnit ní nást nná	2,00 kpl	22 670,00	21	45 340,00	9 521,40	54 861,40
<i>kuchyn</i>						
Cu potrubí 16/6 v . komunika ního kabelu v . odvodu kondenzátu	6,00 bm	530,00	21	3 180,00	667,80	3 847,80
Konzole pod venkovní jednotku	2,00 ks	530,00	21	1 060,00	222,60	1 282,60
Napájení elektro v . dopln ní proudového chráni e	1,00 kpl	2 800,00	21	2 800,00	588,00	3 388,00
Montáž, zprovozn ní kuchyn	2,00 kpl	4 300,00	21	8 600,00	1 806,00	10 406,00
Klimatiza ní jednotka SINCLAIR 2,5kW vnit ní nást nná	1,00 kpl	11 870,00	21	11 870,00	2 492,70	14 362,70
<i>sesterna</i>						
Cu potrubí 10/6 v . komunika ního kabelu v . odvodu kondenzátu	3,00 bm	450,00	21	1 350,00	283,50	1 633,50
Konzole pod venkovní jednotku	1,00 ks	470,00	21	470,00	98,70	568,70
Napájení elektro	1,00 kpl	2 300,00	21	2 300,00	483,00	2 783,00
Montáž, zprovozn ní sesterna	1,00 kpl	4 000,00	21	4 000,00	840,00	4 840,00
Doprava, vysokozdvížná plošina	1,00 kpl	4 350,00	21	4 350,00	913,50	5 263,50
Revize el.za ízení	1,00 kpl	2 200,00	21	2 200,00	462,00	2 662,00

	Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová sazba 0 %	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba 15 %	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21 %	87 520,00	18 379,20	105 899,20
CELKEM	87 520,00	18 379,20	105 899,20

Celkem: 105 899,20 K

Výše sazby DPH bude ú tována dle platných legislativních p edp

Razítko a podpis